РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27.04.2021 № 72-р

	            г. Севск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории муниципального образования Севский муниципальный район Брянской области Федерального закона от
31 июля 2020 года № 248-ФЗ на 2021 год

        В    целях   реализации   на   территории   Севского   муниципального  района Брянской   области   Федерального   закона   от   31   июля   2020  года   № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь   приказом   департамента  экономического развития Брянской области от 14.04.2021 № 116-к  «Об утверждении плана мероприятий по реализации   на   территории   Брянской  области Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ на 2021 год:

        1.  Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации на территории Севского муниципального района Брянской области Федерального закона от      31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» на 2021 год в соответствии с приложением.
         2. Рекомендовать администрациям сельских поселений Севского муниципального района  Брянской области сформировать и утвердить  распоряжением главы администрации муниципального образования аналогичный план мероприятий с перечнем муниципальных правовых актов, требующих принятия, внесения изменений и отмену, для реализации на муниципальном уровне Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» с представлением данного плана мероприятий в отдел экономики, организации торговли, бытовых услуг и муниципального контроля администрации Севского муниципального района для последующего представления сводной информации в департамент экономического развития Брянской области.
3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене  МО  «Севский  муниципальный  район» и разместить на официальном сайте   администрации   Севского   муниципального   района   в   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации муниципального района - начальника финансового управления Мерзлякову Т.Ф.

Глава администрации
муниципального района                                                                           А.Ф. Куракин

	Заместитель главы администрации
Севского муниципального района -
начальник финансового управления
___________________Т.Ф. Мерзлякова
27.04.2021

Управляющий делами
___________________М.А. Пестроухов
27.04.2021

Начальник  отдела правовой,
кадровой и организационно-контрольной
работы
___________________Т.В. Гармаш
27.04.2021

Специалист 1 категории отдела правовой,
кадровой и организационно-контрольной
работы
___________________Е.П. Веремьева
27.04.2021

Исп. Е.В. Кузина
9-14-92